
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

07.06.2018 № 59
 
 
О внесении изменений в Положение о служебных командировках 

 
Руководствуясь статьей 61 Устава города Дудинки, Администрация города 

Дудинки 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о служебных командировках, утвержденное 
постановлением Администрации города от 17.08.2017 № 65 изменения, дополнив 
пункт 4.4 абзацем следующего содержания: 

«– на проезд в такси из города Дудинки в аэропорт города Норильска, из 
аэропорта города Норильска в город Дудинку в день, указанный соответственно в 
маршрутной квитанции авиабилета, в том случае, если этот день является 
нерабочим для водителей служебного транспорта или ввиду уважительных причин, 
указанных командированным в служебной записке на имя работодателя.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 
года. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы города по вопросам финансов и экономики Ганула Р. В. 

 
 
 

Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки С. М. Батыль

 


